Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 декабря   2023 г.                                                                          № 681
с. Красный Чикой
Об утверждении Плана  мероприятий по материально-техническому и финансовому обеспечению оказания адвокатской помощи в труднодоступных и малонаселенных местностях  на территории муниципального района «Красночикойский район» на 2024 год
В соответствии с Законом Забайкальского края от 29.12.2008г  № 98-ЗЗК  «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов государственным полномочием по материально-техническому и финансовому обеспечению оказания адвокатской помощи в труднодоступных и малонаселенных местностях и принципах материально-технического и финансового обеспечения оказания адвокатской помощи в труднодоступных и малонаселенных местностях Забайкальского края» и  руководствуясь  статьёй 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Утвердить План  мероприятий по материально-техническому и финансовому обеспечению оказания адвокатской помощи в труднодоступных и малонаселенных местностях  на территории муниципального района «Красночикойский район» на 2024 год (Приложение № 1).
        2. Настоящее постановление разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район»
Исполняющий обязанности

главы муниципального района

«Красночикойский район»                                                           Н.П. Конюков

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района

«Красночикойский район»

от 19 декабря 2023 г№681
План  мероприятий по материально-техническому и финансовому обеспечению оказания адвокатской помощи в труднодоступных и малонаселенных местностях  на территории муниципального района «Красночикойский район» на 2024 год

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Прием граждан
	Первый квартал 2024
	Нп Прииск Большая Речка, с. Менза

	2
	Прием граждан
	Второй  квартал 2024
	с. Конкино, с. Менза

	3
	Прием граждан
	Третий  квартал 2024
	Нп Прииск Большая Речка,

	4
	Прием граждан
	Четвертый  квартал 2024
	с. Конкино, с. Менза